la Recherche scientifique et de 
l’Innovation, le Pr Alkassoum 
MAIGA, de la représentation 
de la BID, de la communauté 
universitaire toute entière et 
des autorités administratives, 
coutumières et religieuses de 
la ville de Bobo-Dioulasso.

D’un coût total de 8 907 896 060 
F CFA(huit milliards neuf cent sept 
millions huit cent quatre-vingt-
seize mille soixante) de francs CFA, 
ce projet de construction permettra 
d’ériger, dans un délai de dix-
huit mois, 3 nouveaux pavillons 
à niveau R+2 de logements  avec 
une capacité totale de 1 512 lits, 
faisant ainsi passer la capacité 
totale de la cité à 2 552 lits, la